2

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
	от
	01.06.2015

	№
	32

	О проведении ежегодного сплошного обхода личных подсобных хозяйств, зарегистрированных на территории сельского поселения Алакуртти

	Во исполнение приказа Министерства сельского хозяйства Российской Федерации № 345 от 11 октября 2010 года,  в соответствии со статьей 8 Федерального закона от 7 июля 2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве» для ведения похозяйственных книг в целях учета личных подсобных хозяйств, расположенных на территории сельского поселения Алакуртти: в период с 1 по 15 июля 2015 года провести перепись личных подсобных хозяйств путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств

	1. Провести перепись личных подсобных хозяйств путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля 2015 года.

	2. Организовать работу рабочей группы по проведению ежегодного сплошного обхода личных подсобных хозяйств, оповестить население по данному вопросу путем размещения соответствующего информационного сообщения для населения  -специалисту 2 категории В.М. Череповой

	3. Назначить специалиста 2 категории В.М. Черепову  ответственным лицом за  перепись личных подсобных хозяйств путем сплошного обхода хозяйств и опроса членов хозяйств администрации сельского поселения Алакуртти.

	4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Алакуртти - наша земля» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации

сельского поселения Алакуртти

	В.О. Скабин.